PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013

                      № 91
пгт. Излучинск

	О внесении дополнения в постанов-ление администрации городского поселения Излучинск от 16.02.2012 № 43 «Об утверждении перечня целевых программ городского поселения Излучинск на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»

В целях реализации постановления администрации городского поселения Излучинск от 02.12.2011 № 201 «О муниципальных целевых программах городского поселения Излучинск»:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации городского поселения Излучинск от 16.02.2012 № 43 «Об утверждении перечня целевых программ городского поселения Излучинск на 2012 год и плановый период 2013–2014 годов» (с изменениями на 28.05.2012) пунктом 10 согласно приложению.

2. Специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения Л.Р. Лопуховой внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 16.02.2012 № 43.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения

	А.Б. Кудрик

                                                                                                                                                      Приложение к постановлению

                                                                                                                                                      администрации поселения

                                                                                                                                                      от 23.04.2013  № 91
	«

	10

	«Развитие транспортной системы и повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Излучинск на 2013-2015 годы»
	Ответственные исполнители:

Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации город-ского поселения Излучинск.

	Повышение эффективности и безо-пасности функционирования авто-мобильных дорог общего пользова-ния, повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Излучинск

                                                                                                                                                                                            ».